Bilrgerschaft der Hansestadt Stralsund
Ausschuss fiir Finanzen und Vergabe

Bekanntmachung

Die nachste Sitzung des Ausschusses fir Finanzen und Vergabe findet am Dienstag, den
19.08.2014 statt.

Beginn: 17:00 Uhr

Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus, Kollegiensaal

Tagesordnung:

1

2

4.1

411

4.2

4.3

5.1

5.1.1

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 01. Sitzung des
Ausschusses fur Finanzen und Vergabe vom 22.07.2014

Verpflichtung der sachkundigen Einwohner/ Einwohnerinnen
Offentliche Angelegenheiten

Beratung zu Beschlussvorlagen

6. Fortschreibung des Haushaltssicherungskonzeptes der
Hansestadt Stralsund fur den Zeitraum 2015-2020
Vorlage: B 0088/2014

Annahme einer Sachspende in H6he von 800,55 € fir das
Kulturhistorische Museum

Vorlage: H 0071/2014

Beratung zu aktuellen Themen

Verschiedenes

Nichtoffentliche Angelegenheiten

Beratung zu Beschlussvorlagen

Vereinbarung zur Weitergabe von Férdermitteln fur die
Herstellung der Gleisanbindung Frankenhafen vom
15.11.2013, 1. Ergénzung

Vorlage: B 0100/2014

Verkauf von Grundstlicken in Stralsund zur Erweiterung der
110 kV-Anlage Umspannwerk Ludershagen

Vorlage: H 0009/2014

Bestellung eines Erbbaurechtes in der Bauhofstral3e in der
Hansestadt Stralsund

Vorlage: H 0034/2014

Bestellung eines Erbbaurechtes in der Gemarkung Devin,

Flur 1, Flurstiick 121/2 anteilig mit ca. 212 m?
Vorlage: H 0077/2014



5.2

5.21

5.3

5.3.1

5.4

Beratung zu Vergabevorschlagen

Lieferung von Fahrzeugen
Vorlage: H 0127/2014

Beratung zu aktuellen Themen

Rechtsaufsichtliche Entscheidungen zur Haushaltssatzung
2014 der Hansestadt Stralsund

Vorlage: ZU 0078/2014

Verschiedenes

Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe von
Empfehlungen aus dem nichtoffentlichen Teil

gez. Christian Meier

Vorsitz



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

